Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 02 de maio de 2024.

A Sua Senhoria
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Vice-Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

Assunto: Informa relatoria de projetos novos na Comissão

Ilustríssimo Vereador,

Informo  que  em  virtude  da  anulação  da  55ª  reunião  ordinária  da  Comissão  de
Constituição, Legislação, Justiça e Redação, que aconteceria no dia 30 de abril  de
2024, fica Vossa Senhoria nomeado Relator dos seguintes novos projetos recebidos
pela Comissão:

- PDL Nº 11/2024,   que   Consigna Título de Cidadã Benemérita a Valéria Muller Ramos
Bolsonaro. Autoria: Vereadores Ricardo Prado e Célio Aristão.

- PLO Nº 63/2024,   que   Institui e inclui no Calendário Oficial de Eventos do Município
de  Ibitinga  o  Dia  Municipal  da  Alfabetização  -  Cartilha  Caminho  Suave,  a  ser
comemorado, anualmente no dia 14 de novembro. Autoria: Vereador Célio Aristão.

Informo ainda que, como relator designado, fica o ilustre Vereador responsável por dar
andamento na análise dos mesmos.

Atenciosamente,

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

		2024-05-03T08:50:51+0000